



ГУБЕРНАТОР ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

14 октября 2022 г.
г. Орёл

№ 585

О внесении изменений в указ
Губернатора Орловской области от 20 декабря 2010 года
№ 398 «Об образовании Координационного совещания
по обеспечению правопорядка в Орловской области»

В целях поддержания нормативной правовой базы Орловской области
в актуальном состоянии постановляю:

Внести в указ Губернатора Орловской области от 20 декабря 2010 года
№ 398 «Об образовании Координационного совещания по обеспечению
правопорядка в Орловской области» следующие изменения:

- 1) в приложении 1:
 - а) в пункте 1.3.2 и далее по тексту слова «исполнительной
государственной власти» заменить словами «исполнительной власти»;
 - б) в пункте 3.3 слова «и Председателя Правительства» исключить;
 - в) в пункте 3.6 слова «управление пресс-службы и взаимодействия
со средствами массовой информации» заменить словами «информационно-
аналитическое управление»;
- 2) в приложении 2:
 - а) строку:

«Клычков
Андрей Евгеньевич

– Губернатор и Председатель Правительства
Орловской области, председатель
Координационного совещания»

заменить строкой:

«Клычков
Андрей Евгеньевич

– Губернатор Орловской области, председатель
Координационного совещания»;

б) строку:

«Соколов
Вадим Вячеславович

– первый заместитель Губернатора
и Председателя Правительства Орловской
области – руководитель Администрации
Губернатора и Правительства Орловской
области, заместитель председателя
Координационного совещания»

заменить строкой:

«Соколов
Вадим Вячеславович

- первый заместитель Губернатора Орловской области – руководитель Администрации Губернатора и Правительства Орловской области, заместитель председателя Координационного совещания»;

в) строку:

«Баранов
Игорь Николаевич

- начальник Управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Орловской области (по согласованию)»

исключить;

г) строку:

«Борзенков
Сергей Петрович

- заместитель Председателя Правительства Орловской области по развитию агропромышленного комплекса»

заменить строкой:

«Борзенков
Сергей Петрович

- заместитель Губернатора Орловской области в Правительстве Орловской области по развитию агропромышленного комплекса»;

д) строку:

«Ивановский
Владимир Сергеевич

- заместитель Председателя Правительства Орловской области по развитию инфраструктуры»

заменить строкой:

«Ивановский
Владимир Сергеевич

- заместитель Губернатора Орловской области в Правительстве Орловской области по развитию инфраструктуры»;

е) после строки:

«Смирнов
Михаил Витальевич

- руководитель Управления Федеральной службы судебных приставов по Орловской области (по согласованию)»

дополнить строкой:

«Старосельцев
Сергей Александрович

- начальник Управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Орловской области (по согласованию)»;

ж) строку:

«Тарасов
Вадим Александрович

- заместитель Губернатора и Председателя Правительства Орловской области по планированию, экономике и финансам»

заменить строкой:

«Тарасов
Вадим Александрович

- заместитель Губернатора Орловской области по планированию, экономике и финансам»;

з) в приложении 3 строку:

«Кабин
Александр Михайлович

- начальник управления по обеспечению безопасности, законности, правопорядка и деятельности координационных органов Администрации Губернатора и Правительства Орловской области, руководитель аппарата Координационного совещания»

заменить строкой:

«Зыков
Вадим Васильевич

- начальник управления по обеспечению безопасности, законности, правопорядка и деятельности координационных органов Администрации Губернатора и Правительства Орловской области, руководитель аппарата Координационного совещания».



А. Е. Клычков